

四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈
话室装修项目材料及设备采购

比 选 文 件

比 选 人：四川道宇建设实业有限公司

2024年11月



目 录

第一章	比选公告	3
第二章	比选申请人须知（含评分办法）	5
第三章	项目概述及需求	18
第四章	合同主要条款	37
第五章	比选申请文件格式	37

第一章 比选公告

四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目 材料及设备采购比选公告

1. 比选条件

本比选项目四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目材料及设备采购已具备比选条件，比选人为四川道宇建设实业有限公司，资金来自企业自筹。项目出资比例为 100%。项目已具备比选条件，现对该项目进行公开比选。

2. 项目概况与比选范围

2.1 项目名称：四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目材料及设备采购。

2.2 项目实施地点：比选人指定地点。

2.3 实施内容：根据甲方要求，按照施工图纸及材料及设备清单提供本工程所需的材料及设备。

2.4 服务期：40 个日历天。

2.5 质量要求：满足合同要求，供应的材料必须满足国家强制规定；清单中未明确规格型号的材料，以甲方现场下发的委托单为准。

3. 比选申请人资格要求

3.1 本次比选要求比选申请人须具备独立法人资格；

3.2 业绩要求：近 3 年（2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订时间为准）完成 1 个材料供应等相关业绩。

3.3 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态；无不良行为记录、没有处于比选申请禁入期内（提供承诺函）；①在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信企业名单，不得参加比选申请。（事业单位除外）（提供网站截图）②在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中查询列入失信被执行人名单的比选申请人，不得参加比选申请（提供网站截图）。③比选申请人所提供的比选申请文件

中的相关材料必须真实、合法、有效，没有弄虚作假（书面承诺）。

3.4 本次比选不接受联合体参选。

3.5 与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位，不得参选。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请。否则，相关比选申请均无效。

4. 比选文件的获取

4.1 凡有意参加比选申请的比选申请人，请于 2024 年 11 月 14 日开始在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”免费匿名下载比选文件。比选人不提供其他任何报名和比选文件获取的方式。

4.2 比选文件有关通知（如有）由比选申请人在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”自行查阅与下载。

4.3 比选申请人应在比选期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，比选人不另行通知。如有问题或疑问，应及时与比选人联系，因未能及时下载资料（如果有）的相关责任由比选申请人自行承担。

5. 比选申请文件的递交

5.1 比选申请文件递交的截止时间（比选截止时间，下同）为 2024 年 11 月 21 日 10 时 00 分，地点为成都市二环路南四段 51 号莱蒙都会 2 栋 10 楼会议室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本项目比选公告在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”上发布。

7. 联系方式

比选人：四川道宇建设实业有限公司

地址：成都市二环路南四段莱蒙都会 2 栋 10 楼

联系人：卢女士

联系电话：028-86058728

第二章 比选申请人须知（含评分办法）

比选申请人须知前附表

项号	条 款	内容规定
1	项目概况	项目名称：四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目材料及设备采购。
		项目实地地点：比选人指定地点。
2	服务期	同比选公告
3	实施内容	同比选公告
4	质量要求	同比选公告
5	比选申请人提出问题的截止时间	比选申请文件递交截止前 3 天（比选申请人在此时间之后提出的问题，比选人不再进行澄清和答复） 形式：通过加盖单位公章的纸质文件向比选人提出需澄清的问题，要求比选人对比选文件予以澄清。
6	比选人澄清疑问的时间	比选截止时间 2 日前。比选申请人应实时在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（ https://glwl.scgs.com.cn/ ）”上查询澄清文件，比选申请人未下载澄清文件的，其后果由比选申请人承担。
7	比选申请人确认收到比选文件澄清的时间	自行查询，无需确认。
8	比选有效期	60 日历天（从比选申请截止之日起计算）
9	比选保证金	不提交
10	比选保证金退还	/
11	比选申请文件份数	正本一份，副本贰份，电子文档一份（U 盘）。

12	比选申请文件递交时间及地点	同比选公告
13	比选申请文件的递交内容	比选申请文件（正本一份，副本贰份，电子文档一份（已盖章的正本文件扫描件）（U 盘形式）
14	开选时间	同比选申请文件递交截止时间
15	开选地点	同比选公告
16	履约保证金	不提交履约保证金
17	比选代理服务费	不提交
18	评选方法及标准	综合评估法
19	比选报价及最高限价	本次比选设最高限价： 最高限价为：不含税价 115919.79 元，含税价 130989.36 元，税率 13%。 比选申请人所报费用包含了本项目技术服务全过程的一切服务费用（包括但不限于会务费、人工费、交通费（运输费）、材料费、设备费、差旅费、食宿费、利润、税金、保险等与此有关的一切费用）。 比选申请人所报比选申请报价（含税价及不含税价）均不得高于最高限价，否则比选申请无效。

（一）总 则

1、说明

1.1 本项目的比选人为四川道宇建设实业有限公司，比选人组建评选小组负责评选工作。

2、比选范围

本项目比选范围:为《四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目材料及设备采购》提供材料供应，包含清单中明确的材料，还包含材料使用的配套材料。。

3、合格的比选申请人

3.1 本次比选要求比选申请人须具备独立法人资格；

3.2 业绩要求：近3年（2021年1月1日至今，以合同签订时间为准）完成1个材料供应等相关业绩。

3.3 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态；无不良行为记录、没有处于比选申请禁入期内（提供承诺函）；①在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信企业名单，不得参加比选申请。（事业单位除外）（提供网站截图）②在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中查询列入失信被执行人名单的比选申请人，不得参加比选申请（提供网站截图）。③比选申请人所提供的比选申请文件中的相关材料必须真实、合法、有效，没有弄虚作假（书面承诺）。

3.4 本次比选不接受联合体参选。

3.5 与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位，不得参选。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请。否则，相关比选申请均无效。

4、踏勘现场

4.1 比选申请人可自行对工程现场及其周围环境进行考察，以便获取有关编制比选申请文件和签订合同所涉及现场的资料，比选人对未参加现场踏勘产生的后果负责。

4.2 比选人向比选申请人提供的有关现场的数据和资料，是比选人现有的

能被比选申请人利用的资料，比选人对比选申请人据此做出的任何推论、理解和结论不承担责任。

4.3 在现场踏勘过程中，比选申请人应注意安全，如果发生人身伤亡、财务或其他损失，不论何种原因所造成，比选人概不负责。

4.4 比选申请人在现场踏勘期间发生的费用由各比选申请人自行负责。

5、比选费用

5.1 比选申请人承担其编制比选文件及递交所涉及的一切费用。无论比选结果如何，比选人对上述费用不负任何责任。

5.2 比选申请人无论中选与否，比选人均不退还其购买比选文件的费用。

5.3 无论比选结果如何，比选申请人的比选申请文件均不退回。

5.4 比选人不对未中选人作任何解释。

（二）比选文件

6、比选文件的组成

6.1 比选文件包括下列内容：

第一章 比选公告

第二章 比选申请人须知（含评分办法）

第三章 项目概述及需求

第四章 合同主要条款

第三章 项目概述及服务要求

一、项目概述

- 1、服务范围：为四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目提供材料、设备供应，包含清单中明确的材料，还包含材料使用的配套材料。
- 2、服务期限：40 个日历天。
- 3、服务要求：满足合同要求，供应的材料必须满足国家强制规定；清单中未明确规格型号的材料，以甲方现场下发的委托单为准。

二、货物清单：

四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目材料及设备采购工程

招标工程量清单

招 标 人：

四川道宇建设实业有限公司

单位盖章：



投 标 总 价

招 标 人:_____四川道宇建设实业有限公司_____

工 程 名 称:_____四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目_____

投标总价(小写):_____元_____

(大写):_____

投 标 人:_____

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:_____

(签字或盖章)

编 制 人:_____

(造价人员签字盖专用章)

时 间:

总 说 明

工程名称： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目

第1页 共1页

1. 工程概况： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目。
建设规模：
工程特征：
计划工期：
施工现场实际情况：
自然地理条件：
环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：
不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。
投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

投标报价汇总表

工程名称： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目

序号	单项工程名称	材料费		
		不含税主材费 (元)	税金 (元)	含税合计
1	建筑与装饰工程			
2	安装工程			
3	弱电工程			
合 计				

招标工程量清单-建筑与装饰工程材料

工程名称： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目【建筑与装饰工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价 (元)	不含税总价 (元)	备注
1	轻钢龙骨 75×50	m	详设计施工图	5.49			
2	轻钢龙骨 75×40	m	详设计施工图	3.21			
3	干混地面砂浆 M15	m3	详设计施工图	0.131			
4	干混地面砂浆 M20	t	详设计施工图	1.521			
5	装配式U形轻钢龙骨	m2	详设计施工图	40.39			
6	9.5mm防水石膏板	m2	详设计施工图	3.57			
7	断桥铝合金系统窗	m2	详设计施工图	1.76			
8	聚乙烯棉防撞板 25mm厚	m2	详设计施工图	67.5			
9	防撞地胶 4.5mm厚	m2	详设计施工图	41.18			
10	干混抹灰砂浆 M15	t	详设计施工图	0.744			
11	实木装饰门带套	m2	详设计施工图	6.3			
12	隔音棉 60kg/m3	m2	详设计施工图	14.91			
13	阻燃板 15mm	m2	详设计施工图	89.66			
14	阻燃木吸音板	m2	详设计施工图	16.38			
15	成品硅胶踢脚线 50mm高	m	详设计施工图	45.6			
16	矿棉板 600*600*16mm厚	m2	详设计施工图	19.74			
17	9.5mm纸面石膏板	m2	详设计施工图	18.27			
18	铝合金平开门	m3	详设计施工图	1.6			
19	人造石 15mm厚	m4	详设计施工图	0.44			
20	铜管	m	详设计施工图	6			
21	1800*700谈话桌（软垫保护）	张	按甲方要求	1			

22	1000*500谈话桌（软垫保护）	张	按甲方要求	1			
23	软包谈话椅(有扶手)	把	按甲方要求	2			
24	软包谈话椅(无扶手)	把	按甲方要求	1			
	总价						

招标工程量清单-建筑与装饰工程材料

工程名称： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目【安装工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价 (元)	不含税总价 (元)	备注
1	角型阀(带铜活) DN15	个	1. 名称: 角型阀(带铜活) 2. 型号规格: DN15 3. 其他: 符合设计及规范要求	3			
2	金属软管 DN15	根	1. 名称: 金属软管 2. 型号规格: DN15 3. 其他: 符合设计及规范要求	3			
3	壁挂式坐便器(软垫保护)	个	1. 壁挂式坐便器 2. 包含坐便器、排水附件、托架等, 软垫保护 3. 其他: 符合设计及规范要求	1			
4	座便器桶盖	套	1. 名称: 座便器桶盖 2. 其他: 符合设计及规范要求	1			
5	洗脸盆托架	副	1. 名称: 洗脸盆托架 2. 其他: 符合设计及规范要求	1			
6	洗脸盆(软垫保护)	个	1. 陶瓷洗手台盆 2. 包含台下盆、龙头、排水附件、托架等, 软垫保护 3. 其他: 符合设计及规范要求	1			
7	隐藏式水龙头	个	1. 隐藏式水龙头 2. DN15 3. 其他: 符合设计及规范要求	1			

8	三联单控开关	只	1.名称：三控开关 2.型号规格：综合 3.安装方式：嵌墙安装 4.其他：符合设计及规范要求	2			
9	双联单控开关	只	1.名称：双控开关 2.型号规格：综合 3.安装方式：嵌墙安装 4.其他：符合设计及规范要求	2			
13	排气扇	台	1.名称：排气扇 2.风口尺寸：300*300 3.其他：符合设计及规范要求	3			
14	铜芯绝缘导线 WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	1.名称：配线 2.配线形式：穿管 3.型号：WDZ-BYJ 4.规格：2.5mm ² 5.材质：铜芯 6.配线部位：综合考虑 7.单、双色线综合考虑 8.满足相关标准、规范及招标文件要求	210.23			
15	五孔安全插座	套	1.名称：五孔安全插座 2.≤15A 3.嵌墙安装 4.其他：符合设计及规范要求	13			
16	空调插座	套	1.名称：空调插座 2.≤30A 3.嵌墙安装 4.其他：符合设计及规范要求	3			
17	钢质接线盒	个	1.名称：接线盒 2.材质：钢质 3.安装形式：暗装 4.其他：符合设计及规范要求	19			

18	LED筒灯开孔 12W 4000K	套	1. 名称：LED筒灯 2. 型号：12W 4000K 3. 安装形式：嵌入式 4. 其他：符合设计及规范要求	4			
19	刚性阻燃管 PC20	m	1. 名称：电气配管 2. 材质：刚性阻燃管 3. 规格：PC20 4. 配置形式：暗配 5. 其他：符合设计及规范要求	67			
20	嵌入式配电箱 600*300	套	1. 嵌入式配电箱 2. 规格：600*300 3. 包含：接线端子、控制设备等 4. 其他：符合设计要求	1			
21	LED灯盘 600*600	套	1. 名称：LED灯盘 2. 规格：600*600 3. 嵌入式安装	9			
	总价						

招标工程量清单-建筑与装饰工程材料

工程名称： 四川川东高速公路有限责任公司纪检标准谈话室装修项目【弱电工程】

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价 (元)	不含税总价 (元)	备注
1	墙面日历屏 680×480	台	1. 名称：墙面日历屏 2. 规格：680×480 3. 显示范围:温度:-19℃℃ ~99℃℃， 湿度:0% ~99% 4. 测量精度 :<±1℃ ， 湿度<±4%RH 5. 显示时间精确到秒(年月日、时分秒) 6. 其他：符合设计及规范要求	1			
2	信息插座	个	1. 名称：信息插座 2. 含钢质接线盒 3. 单口 4. 安装方式：暗装 5. 其他：符合设计及规范要求	4			
3	钢质接线盒	个	1. 名称：钢质接线盒 2. 其他：符合设计及规范要求	4			
4	拾音器	台	1. 名称：拾音器 2. 含系统测试 3. 安装方式：吸顶式 4. 其他：符合设计及规范要求	1			
5	刷卡密码门禁一体机	台	1. 名称：刷卡密码门禁一体机 2. 其他：符合设计及规范要求	2			

6	特写摄像机	台	1. 400万1/2.8" CMOS 2. 支持高清网络、HD-SDI信号同时输出 3. 高清网络视频输出： 2560×1440@25fps/30fps 4. HD-SDI视频输出：1080P@25fps 5. 支持485接入温湿度显示屏 6. 并以OSD形式叠加温度、湿度信息 7. 4倍光学变倍 16倍数字变倍 8. 支持采用H.265、H.264视频编码标准 9. 音频编码支持AAC 48kHz音频采样率 10. 支持超低照度彩色：0.005Lux @ (F1.6, AGC ON)；黑白：0.001Lux @ (F1.6, AGC ON)水平及垂直范围：水平350° 监控无死角；垂直0° -90° 键控速度：水平0.1° -60° /s；垂直：0.1° -50° /s；速度可设 11. 防护等级 IP66 12. 防暴等级 IK10 13. 摄像头罩：8厚透明亚克力+仿皮包边，内部刷黑 14. 其他：符合设计及规范要求	2			
---	-------	---	---	---	--	--	--

7	磁盘阵列 24盘位	台	1. 可接入硬盘≥24块；不低于64位多核处理器，≥4GB内存，内存支持扩展到≥256GB，≥2个千兆网口，支持增扩≥2个万兆网口或≥4个千兆网口 2. 应支持1TB、2TB、4TB、6TB、8TB等容量硬盘，支持氦气硬盘和空气硬盘，支持硬盘交错/分时启动 3. 支持RAID0、1、5、6支持全局、局部等多种热备选择，支持坏盘自动重构；支持当磁盘处于非工作状态下，进入休眠状态，进行读写操作时可被唤醒，增加磁盘寿命；支持智能风扇调速，支持智能CPU调频等功能 4. 接入带宽≥1500Mbps，支持对视音频、图片、智能数据（智能行为分析录像）流进行混合直存，无须存储服务器和图片服务器的参与，平台服务器宕机时，存储业务正常 5. 支持磁盘自动修复功能，当磁盘发生非物理性损坏导致读写中断等异常时，设备可自动判断磁盘损坏程度，可通过磁盘冷启动进行恢复操作，业务不中断（提供公安部所属检验机构出具的检测报告复印件并加盖投标人鲜章） 6. 支持故障隔离功能，存储业务模块可存放在不同容器中，一个业务模块故障	1			
8	多媒体弱电箱	个	1. 名称：多媒体弱电箱 2. 材质：钢板 3. 其他：符合设计及规范要求	1			
9	校时服务器	台	1. 名称：校时服务器 2. 插箱式服务区 3. 其他：符合设计及规范要求	1			

10	应用服务器	台	1. 2U双路机架式服务器 2. 配置 1颗X86 Intel Xeon CPU，单颗CPU 2.9GHz 16物理核心 3. 配置 128GB DDR4 ，支持16个内存插槽，支持内存ECC保护、内存镜像、内存热备 4. 支持12个前置热插拔硬盘，支持SAS/SATA/SSD硬盘 5. 板载高端双口千兆网卡，支持NCSE、网络唤醒，网络冗余，负载均衡等网络高级特性 6. 配置热插拔铂金1+1冗余电源，单个电源功率550W 7. BIOS中文界面支持BIOS中英文界面 8. 安全可支持TPM安全模块 9. 配置4TB SATA硬盘 10. 其他符合设计及规范要求	1			
----	-------	---	---	---	--	--	--

11	高清审讯主机	台	1. 满足同步录音录像要求 2. 支持6路400W IPC接入或8路1080p IPC输入 3. 自带7寸触摸屏 4. 支持画中画配置（画面合成） 5. 支持一键审讯、一键回放、一键打点 6. 2路VGA输入和2路HDMI输入 7. 2路HDMI输出，1路VGA输出 8. 支持全路数H.265编解码 9. 支持视频信息上叠加温湿度信息 10. 智能分析路数：4路智能行为分析 11. 智能分析功能：人数异常检测、站立起身检测、攀高检测、离岗/睡岗检测、剧烈运动检测、离床检测、如厕超时检测、声强突变8种异常行为分析和实时报警 12. 标配2个DVD光驱，支持双光驱同步刻录 13. 支持4个SATA接口 14. 支持容量最大为8TB的单张硬盘 15. 19英寸 3U机箱 16. 2个RJ45 10M/100M/1000M自适应以太网口 17. 8个报警输入、4个报警输出、2个RS-232、4个RS-485接口、4个USB接口 18. 含2块8T企业级硬盘 19. 其他：符合设计及规范要求	1			
----	--------	---	---	---	--	--	--

12	接入交换机 24口	台	1. 10/100/1000M电接口 ≥ 48 ，万兆SFP+光口 ≥ 6 ，双交流电源，不接受RPS电源方式 2. 交换容量 $\geq 670\text{Gbps}$ ，包转发率 $\geq 160\text{Mpps}$ 3. 支持智能弹性架构 4. 支持ERPS (G. 8032) 协议 5. 支持OSPFv1/v2, OSPFv3, 支持BGP4, BGP4+ for IPv6 6. 支持ND (Neighbor Discovery) 7. 每个端口支持 ≥ 8 个输出队列，CPU口支持 ≥ 48 个队列	1			
13	6A类屏蔽跳线	条	1. 名称：6A类屏蔽跳线 2. 其他：符合设计及规范要求	18			
14	插线板	台	1. 名称：插线板 2. 机柜内安装 3. 其他：符合设计及规范要求	1			
15	网线 CAT6A FTP 4P	m	1. 六类屏蔽数字电缆传输带宽 $\geq 250\text{MHz}$ ，满足1000兆数据传输，采用中心十字架结构；铜芯材料采用优质TR实芯裸铜导体，铜线直径 $\geq 0.57\text{mm}$ ，满足线规23AWG；绝缘采用优质高密度聚乙烯（HDPE）厚度 $\geq 0.235\text{mm}$ ，护套材料采用优质PVC料，厚度为 0.6 $\pm$ 0.05mm；铜缆外径为 $\varnothing$ 6.3 $\pm$ 0.1mm 2. 穿管敷设	124.76			
16	RVVP-4 $\times$ 1.0	m	1. 名称：配线 2. RVVP-4 $\times$ 1.0 3. 穿管敷设 4. 其他：符合设计及规范要求	8.88			
17	RVV-2 $\times$ 1.0	m	1. 名称：配线 2. RVV-2 $\times$ 1.0 3. 穿管敷设 4. 其他：符合设计及规范要求	57.45			

18	电磁锁	套	1. 名称：电磁锁 2. 其他：符合设计及规范要求	2			
19	开门按钮	个	1. 名称：开门按钮 2. 其他：符合设计及规范要求	2			
20	刚性阻燃管 PC25	m	1. 名称：电气配管 2. 材质：刚性阻燃管 3. 规格：PC25 4. 配置形式：暗配 5. 其他：符合设计及规范要求	220.9			
21	TF卡	个	1. TLC 晶元，擦写次数 3000 次 2. 标称容量 64GB 3. 丝印，彩包 4. Class10 ， UHS-I （读 90MB/s ， 写 45MB/s ）	1			
22	服务器机柜 26U	个	1. 名称：服务器机柜 2. 规格：26U 3. 落地式安装 4. 其他：符合设计及规范要求	1			

23	广角摄像机	台	1. 支持最大分辨率可达2560×1920 2. 摄像机镜头≤1.85mm，水平视场角不小于172°，垂直视场角不小于130°（提供公安部所属检验机构出具的检测报告复印件并加盖投标人鲜章） 3. 最低照度彩色：0.005lx，黑白：0.001lx。 4. 需支持三码流技术，主码流最高2560x1920@25fps，子码流最高704x576@25fps，第三码流最高704x576@25fps 4. 红外补光不小于20米 5. 同一静止场景相同图像质量下，设备在H.265编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约1/2 6. 支持设置纯视频流和音视频复合流两种视频类型 7. 内置双MIC，支持双MIC噪声过滤；对讲过程中，可过滤稳态噪声（提供公安部所属检验机构出具的检测报告复印件并加盖投标人鲜章） 8. 设备支持镜头矫正功能，可通过网页客户端开启/关闭镜头矫正功能，可设置矫正强度（提供公安部所属检验机构出具的检测报告复印件并加盖投标人鲜章） 9. 支持9种行为分析：攀高、起身、关注区域目标消失超时、人数异常、离岗、关注区域滞留、静坐、重点人员起身、站立起身。支持配置每种行为的名称、报警布防时间段、报警联动类型、检测区域。检测区域可设置为多边形，最多不超过10条边（提供公安部所属检验	2			
24	半球摄像机	台	1. 传感器类型:1/2.7" Progressive ScanCMOS 2. 其他：符合设计及规范要求	1			

25	紧急报警按钮	个	1. 名称: 紧急报警按钮 2. 面板式(适合86底盒) 3. 86*86*32mm	1			
26	手持金属探测器	个	1. 电源: 标配充电电池 2. 频率: 约25KHz	1			
27	发卡器	个	1. 支持两个SIM卡尺寸的PSAM卡座, 通过USB口实现同PC机及相关设备的连接	1			
28	卡片	张	Ic 卡	20			
	总价						
